关于做好一流本科教育建设阶段性
工作总结的通知
各有关单位：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实校党委《关于加快建设一流本科教育的意见》，学校决定对《一流本科教育行动计划（2018-2022年）》发布实施以来的贯彻落实情况进行阶段性总结，现将有关事项通知如下：
1.请各牵头单位对照《一流本科教育建设与改革任务清单》（附件1），对每项牵头工作任务进行全面梳理，逐项总结填写工作进展情况及取得的成效。各配合单位主动为牵头单位提供相关数据及文字材料。
2.请各牵头单位将《一流本科教育建设与改革任务进展情况表》（附件2）经本单位负责人签字并加盖单位公章后，于11月25日前送教务处3118办公室，电子版发送至jwc@nwafu.edu.cn。
联系人：安福定，联系电话：87091122
附件：1.一流本科教育建设与改革任务清单
2. 一流本科教育建设与改革任务进展情况表

                                          党委校长办公室
2020年11月20日